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ZARAR MAHSUBU 
 

• Geçmiş Yıl Zararları 

 

Kurumlar vergisi beyannamesinde, her yıla ilişkin tutarlar ayrı ayrı gösterilmek ve 5 yıldan fazla 

nakledilmemek şartıyla geçmiş yılların beyannamelerinde yer alan zararlar kurum kazancından 

indirilebilecektir. 

 

Mükelleflerce bir hesap dönemi içerisinde oluşan zararın, müteakip 5 hesap döneminde oluşacak 

kârlarla mahsup edilememesi halinde mahsup imkânı ortadan kalkmaktadır. 

 

• Devir ve Bölünme Durumunda Zarar Mahsubu 

 

Devir veya tam bölünme hallerinde, varlıkları devralan kurumlar, devralınan veya bölünen 

kurumların zararlarını aşağıda belirtilen sınırlamalar dahilinde mahsup imkanına sahiptirler. 

 

Buna göre devralan kurumlar, kendi bünyelerinde oluşan zararların yanı sıra; 

 

• Devir halinde devralınan kurumların devir tarihi itibarıyla öz sermaye tutarını geçmeyen zararları 

ile, 

 

• Tam bölünme işlemi sonucu bölünen kurumun öz sermaye tutarını geçmeyen zararlarını, 

kazançlarından indirebileceklerdir. 

 

Devir ve bölünme hallerinde devreden zarar tutarları, devralınan veya bölünen kurumun öz 

sermayesi ile sınırlıdır. Tam bölünme işleminde, bölünen kurumun zararlarından, söz konusu 

kurumun öz sermayesinin devralınan tutarını geçmeyen ve devralınan kıymetle orantılı zarar kısmı 

mahsup edilebilecektir. 

 

Devir ve bölünme halinde zarar mahsubunun yapılabilmesi için; 

 

• Devralınan veya bölünen kurumların son 5 yıla ilişkin kurumlar vergisi beyannamelerinin kanuni 

süresinde verilmiş olması, 

 

• Devir veya bölünme neticesinde zarar mahsubu yapacak kurumun, aynı faaliyete devir veya 

bölünmenin meydana geldiği hesap döneminden itibaren en az 5 yıl süreyle devam etmesi, 

gerekmektedir. 

 

• Yurt Dışı Zararların Mahsubu 

 

Kurumların yurt dışı faaliyetlerinden zarar doğması halinde, belirli koşullar dahilinde yurt dışı 

zararların kurum kazancından indirilebilmesi mümkün bulunmaktadır. Ancak, kazançları 

Türkiye’de kurumlar vergisinden istisna edilen faaliyetlere ilişkin yurt dışı zararların mahsup 

imkânı yoktur. 

 

 

 

 



 
 

 

 

Kurumların yurtdışı faaliyetlerinden doğan zararlarının mahsup edilebilmesi için; 

 

• Söz konusu zararların Türkiye’de kurumlar vergisinden istisna edilen kazançlarla ilgili 

olmaması, 

 

• Beş yıldan fazla nakledilmemesi, 

 

gerekmektedir. 

 

Yurt dışı inşaat ve onarım işlerinden elde edilen kazançlar, Türkiye’de kurumlar vergisinden 

istisna edilmiş olduğundan, bu faaliyetlerden zarar doğması halinde, bu zararlar diğer 

faaliyetlerden elde edilen kazançlardan indirim konusu yapılamaz. 

 

Ayrıca faaliyette bulundukları ülkenin vergi kanunlarına göre beyan ettikleri vergi matrahlarını 

(zarar dahil), her yıl o ülke mevzuatına göre denetim yetkisini haiz kuruluşlara incelettirip rapora 

bağlatmaları ve bu raporun aslı ile birlikte tercüme edilmiş bir örneğini Türkiye’deki ilgili vergi 

dairesine vermeleri şarttır. Ayrıca, söz konusu denetim kuruluşlarınca hazırlanan rapor ekinde yer 

alacak vergi beyanları ile bilanço ve gelir tablosunun, yabancı ülkedeki yetkili makamlara 

onaylatılması zorunludur. 

 

Türkiye’de indirim konusu yapılan yurt dışı zararın, ilgili ülkede de mahsup edilmesi veya gider 

yazılması halinde, Türkiye’deki beyannameye dahil edilecek yurt dışı kazanç, mahsup veya gider 

yazılmadan önceki tutardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


